

# אמיליה רומאניה

הכרמים, הכפרים והאנשים  
שמאחורי היין והקולינריה

1-6.4.25

בהדרכתם של נורית פורן ואביתר ברעם

VINSPIRATION  
WINE · FOOD · CULTURE

## נחיתה רכה

טיסת בוקר סדירה תביא אותנו לשדה התעופה של מילאנו, משם נצא יחד לביקור מרתק וחוויה ראשונית באחווה הכפרית של משפחת גרצ'לי, שם נבין לעומק את משמעות המושג - FARM TO TABLE. נכיר את לוקה ואביו פביו אשר חרטו על דגלם לחנך וללמד על נושא ה-קיימות, שימור מסורת, גיוון זני וגידול אורגני. נבקר במחלבה הקטנה שלהם ונחווה יחד את ייצור גבינת הפרובולה, נסייר במרחבי האחווה, בגנים, בבוסתנים, בחממות ובמרתפים מלאי הנקניק וצנצנות השימורים. לאחר מכן נשב יחד לארוחה שכולה חגיגה של תוצרת מקומית. משם ניסע היישר למקום הלינה שלנו הממוקם בלב העיר היפה, פארמה. לאחר מנוחה קלה נצא לגלות כמה ממנות הדגל היצירתיות של ביסטרו מקומי משובח.





## יין ובישול כפרי בלב אמיליה רומאניה

אמיליה רומאניה היא אחד האזורים העשירים ביותר מבחינה קולינרית באיטליה, וידועה כ"Food Valley", עמק האוכל. כמו כן, היא ביתם של יינות יחודיים לאזור המבוססים על זני ענבים מקומיים וטכניקות מסורתיות. הבוקר נגיע לביקור וטעימות יין ביקב משפחתי, קטן ואיכותי. נטעם ממיטב הזנים המקומיים ונהנה מנוף הכרמים העתיקים הנשקף ממרפסת היקב. לאחר כמה כוסות נמשיך אל התחנה הבאה, שם יקבל אותנו פרנצ'סקו, רואה חשבון שמאס בעבודת משרד ועזב לטובת אהבתו הגדולה- האדמה, המטבח ושימור המתכונים. בכפר קטנטן בהרי האפנינים, פרנצ'סקו יערוך עבורנו Cooking show חגיגי בו נכיר מקרוב את סודות הכנת הפסטה המקומית במהלכו נגלה מתכונים ושיטות בישול שעברו מדור לדור... בתום תהליך היצירה, נהנה מארוחה משותפת עם פרנצ'סקו שיספר לנו על האוכל המסורתי ועל השינויים בשנים האחרונות בקולינריה המקומית.

אחר הצהריים נהנה מזמן חופשי להנות מהעיר האלגנטית והתרבותית בה אנחנו שוהים, פארמה, המפורסמת בעיקר בזכות תרומתה המכרעת לעולם הקולינריה. כאן נולדו גבינת הפרמז'ן והפרושוטו די-פארמה, הנחשבים לשיאי הגורמה האיטלקי. פארמה גם ידועה באדריכלות המרהיבה שלה, ודרך שיטוט רגלי נזכה להיווכח בכך מקרוב. בשעות הערב ניפגש שוב לארוחת ערב קלה ומענגת, ומשם למנוחת לילה טובה, לקראת יום נוסף גדוש בחוויות.



## פרמזן, בלסמי וארוחה בלתי נשכחת

הבוקר ייפתח מוקדם, במחלבת פרמזן מסורתית שם נוכל לראות את כל תהליך הכנת הגבינה, כולל טעימת גבינות בדרגות יישון שונות. לראות את תהליך ייצור הפרמזן זו חוויה אמיתית ולהיכנס למחסן בו מתבגרים אלפי גלגלי פרמזן זה WOW! נגיע אל חווה בבעלותה של משפחת סקלברני, שם יקבלו אותנו לסיור שיתחיל ברפת ויסתיים בטעימות.

מהמחלבה אל ה"זהב השחור", הלא הוא החומץ הבלסמי. נכיר את מרקו, טייס לשעבר שמייצר חומץ בלסמי בביתו, שם נקבל הסבר על התהליך ונטעם את התוצרים. האם ידעתם שאין שום קשר בין הנוזל החמוץ והכהה שנמכר בסופרמרקטים ונקרא "חומץ בלסמי" לבין הדבר האמיתי? אם הסתפקתם עד עכשיו בחיקוי התעשייתי, יהיה לכם קשה לחזור אליו.

משם נמשיך לביקור ביקב בוטיק אורגני, נכיר את האנשים שמאחורי יצירה נועזת, מלאת ביטוי ואופי. נטעם יינות מעולים לצד נשנוש צהריים מול נוף כרמי היקב הפסטורלי. לאחר מנוחה קלה, נצא לערב בלתי נשכח, במקום בו נדמה כי הזמן עצר מלכת. דמיינו אחוזה גבוהה, עתיקה, בת 500 שנה! בחלל האחוזה היוקרתית תחכה לנו ארוחת ערב מפוארת, מלווה ביינות המיוצרים ממש שם, ביקב האחוזה. נשוב למלון בשעות הלילה למנוחה טובה אחרי יום רווי רגעים בלתי נשכחים.





## מודנה היפה ומשפחת MONGIORGI



לאחר ארוחת בוקר וצ'ק אאוט מהיר, ניסע אל עבר אחת הערים היפות באיטליה הלא היא – מודנה.

את העיר נכיר דרך הסמטאות הצבעוניות, האוכל המיוחד ואחד השווקים המשובחים באיטליה, שוק Albinelli. זה ללא ספק יהיה המקום לקניות והצטיידות במטעמים משובחים הביתה וגם לכמה טעימות בלתי נשכחות.

שמרו מקום בבטן, כי מהעיר היפה והטעימה ניסע לעיירה קטנה על גבעות בולוניה, אשר מוכרת בעיקר כעיירת טרטופו - פטריות כמהין. נגיע לאחת הקצביות הוותיקות במקום שם נכיר את אנה, גווידו ואמדאו היקרים ואיתם נצא לחוויה ייחודית של ציד פטריות כמהין.

נוכל ללמוד מגווידו, כיצד הוא מכין את נקניק הסלמי המפורסם שלו ולאחר מכן, נשב לארוחת צהריים טובה בקצבייה בה המרכיב המרכזי יהיה פטריית הכמהין המלכותית.

משם ניסע לעיר התוססת בולוניה, נתמקם במלון החדש שלנו ל 2 לילות הבאים ונהנה מערב חופשי לגילוי העיר ופלאיה.

## בולוניה השמנה, בולוניה האדומה, בולוניה המלומדת

היום יוקדש כולו לבולוניה, מעצמת הקולינריה המשובחת. נבקר בשווקים השונים, נצעד בין הסמטאות, נטעם את כל מה שחייב לאכול בסיור שוק מרתק ונהנה מיופייה של העיר התוססת.

הסחורה הטרייה, המעדניות הצבעוניות, הקשתות האינסופיות, הקפה המשובח, אומנות הרחוב והמבנים המרשימים כל אלו יהיו חלק מהחוויה הבולונזית שלנו. לאחר שכבר למדנו, טעמנו והחכמנו, הגיע תורנו להפשיל שרוולים ולבשל! את ארוחת הצהריים נבשל אנחנו, בליווי שף מקומי, על טהרת המטעמים האותנטיים המקומיים.

בשעות אחר הצהריים, סוף סוף, זמן חופשי לספוג את האוויר והאווירה הבולונזית, להסתובב בין הסמטאות היפות, לשתות קפה או אפרול שפריץ ולהנות מכמה שעות של איטליה במיטבה.

ארוחת הערב האחרונה לטיול תהיה באחת המסעדות הטובות ביותר בבולוניה, בליווי יינות איכות מהאזור ומכל רחבי איטליה.





## Grand Finale

לאחר צ'ק אאוט נצא לכיוון התחנה האחרונה לטיול זה, תחנה אחרונה מרתקת וטעימה במיוחד:

אחוזה היסטורית מהמאה ה-14 תקבל את פנינו, עם כוס יין ונשנוש קטן רגע לפני שנרד יחד אל מרתפי הקולטלו של משפחת ספיגרולי להבין כיצד מכינים את "היהלום שבכתר".

את הביקור נחתום בארוחת צהריים אחרונה שכולה שירת הלל לאוכל המסורתי של המחוז ונשיק כוס אחרונה למסע תענוגות זה.

טיסת ערב ישירה תביא אותנו חזרה לישראל.



## נורית פורן

אחרי 20 שנה שבהן שימשה מנהלת רכש במפעלי מזון מובילים, יצאה נורית לדרך עצמאית עם "העולם על פי נורית" - סיורים קולינריים בישראל ובחו"ל. כמי שמתגוררת בכפר ורדים שבגליל המערבי, סיוריה בארץ מתמקדים באזור זה ובדגש על עכו, תרשיחא והכפרים הדרוזיים. בחו"ל היא מובילה קבוצות אל המחוזות הפחות מוכרים של איטליה, בהם אמיליה-רומאניה, מוליזה, אברוצו ופוליה. סיוריה נוגעים בחומר האנושי, בתרבות המקומית ובמסורות הבישול האזוריות.





## אביתר ברעם

סומלייה ואיש יין ברמ"ח איבריו. ירושלמי במקור ותל אביבי בהווה, שניהל את תחום היין של קבוצת המסעדות מונא ובר 51. היה ממקימי חנות היין "בוסר", ניהל את תחום היין של המסעדות של אייל שני, והיה הסומלייה הראשי של מסעדת טוטו. כיום אביתר מנהל את תחום היין של מלון דה ג'ורג' ומסעדת פרדס בתל אביב.

אביתר מכיר לעומק ולרוחב את הכרמים, החלקות ושנות הבציר במרבית אזורי היין החשובים בעולם, עם זיכרון פנומנלי לפרטים שמרכיבים יינות איכות.

לא כל יום ניתנת לנו ההזדמנות לברוח עם סומלייה אל יעד אירופאי נחשק, בו כל תפריט יין במסעדה עשוי לפתוח צוהר לערב שיח ובילוי מהנה במחיצתו.



מחיר בהרשמה מוקדמת עד 15.11.24 - € 3,950 למשתתף

מחיר מלא - € 4,300 למשתתף

### לא כלול

ביטוחים כגון ביטוח אישי, ביטוח רפואי, ביטוח מטען וביטוח נסיעות לרבות ביטוח ביטול נסיעה וכל הוצאה אחרת הנעשית בזמן חופשי.

### הערות

תוספת ללינת יחיד בחדר פרטי: € 350

ברכישה עצמית של כרטיסי הטיסה תינתן הנחה בסך € 300.

בשל אילוצי ספקים מקומיים שונים, ייתכנו שינויים בתוכנית המוצעת, ובמקרה כזה ייבחר מקום/ספק חלופי ברמה זהה.

### הרשמה לטיול

על ידי מילוי טופס הרשמה און ליין בצירוף צילום דרכון ואישור על העברת המקדמה. ביצוע הרישום מהווה הסכמה מלאה לכל התנאים המופיעים ביחד לטיול ולתנאים הכלליים של תקנון החברה. ניתן לעיין בתקנון המלא באתר החברה **ובקישור הזה**.

# הפרטים הטכניים

## המחיר כולל

- מדריכה ישראלית מומחית קולינריה והאזור - נורית פורן
- מדריך ישראלי מומחה יין - אביתר ברעם
- טיסות סדירות, ישירות במחלקת תיירים
- 5 לילות במלונות ברמת 4 כוכבים, ע"ב זוג בחדר + ארוחות בוקר
- קבוצה קטנה, כ 15 משתתפים
- סדנאות בישול וסיורי שווקים כמפורט בתוכנית הטיול.
- ביקורים ביקבים כמפורט בתוכנית, כולל טעימות.
- 4 ארוחות ערב, כמתואר בתוכנית הטיול, כולל יין
- 6 ארוחות צהריים, כמתואר בתוכנית הטיול, כולל יין
- צייד פטריות כמהין
- ביקור וטעימות אצל יצרני גבינות וחומץ בלסמי
- מפגש מקדים בישראל



## במקרה של ביטול על ידי הלקוח

החזר מלא של המקדמה בניכוי דמי טיפול בסך € 200 למשתתף	עד 90 יום לפני מועד היציאה מישראל
סכום המקדמה יחולט ויתרת הסכום לא תגבה	עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל
לא יינתן החזר והלקוח יידרש להשלים את מלוא התמורה בגין הטיול	בתוך 60 הימים שלפני מועד היציאה

ביטול בכתב בלבד.

### אם מועד הביטול חל עד 14 יום ממועד ההרשמה: דמי ביטול בהתאם לחוק

הגנת הצרכן. הודעה על ביטול עסקה עד 14 יום ממועד ביצוע העסקה, או

מיום קבלת מסמך אישור עסקה תתאפשר בתנאים הבאים:

1. ככל שהביטול נובע עקב אי התאמה בין השירות לבין הפרטים שנמסרו לצרכן, או עקב אי אספקת השירות במועד או עקב כל הפרה אחרת של החוזה בין העוסק לצרכן – החברה לא תגבה דמי ביטול מהצרכן. תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול ע"י הצרכן, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה.

2. ככל שהביטול נובע מסיבות אחרות, החברה תשיב לצרכן את החלק שכבר שילם לחברה תוך 14 יום ממועד קבלת הודעת הביטול, ותנכה מסכום זה דמי ביטול בסך 5% מסך התמורה או 100 ₪ (לפי הנמוך מביניהם).

3. מדיניות הביטול לגבי מזמין כהגדרתו בסעיף 14ג לחוק תהיה בהתאם לסעיף זה.

בכל מקרה – החברה תמסור לצרכן אסמכתא על ביטול החיוב.

## במקרה של ביטול על ידי החברה

החברה רשאית לבטל את הטיול בהודעה ללקוח במקרה ומספר המשתתפים אינו מצדיק את ביצוע הטיול לדעת החברה או במקרה של כח עליון (כדוגמת, אך לא רק, מלחמה, מגפה, הפסקת טיסות, ארוע אקלים חריג וכו). במקרה כזה הלקוח יהיה רשאי לבחור בין: (א) החזר מלא של כל הסכומים ששילם או (ב) זיכוי בגובה הסכומים ששילם לאחד מטיוליה הבאים של החברה, למימוש בתוך 24 חודשים ממועד הטיול שבוטל. האמור לעיל מהווה פיצוי מלא ושלם ולא יינתן פיצוי נוסף כלשהו במקרה של ביטול טיול.

### טיסות

כרטיס הטיסה הכלול הוא במחלקת תיירים, במושב סטנדרטי וכולל אפשרות לקחת תיק אחד לתא הנוסעים ולשלוח מזוודה אחת, במשקל של עד 23 ק"ג, בבטן המטוס. במידה ויבחר הלקוח לשדרג את הטיסה או לשנות את מועד היציאה / חזרה, ישלם הלקוח את התוספות הללו במועד ההזמנה. הסכומים הללו לא יוחזרו במקרה של ביטול, אלא אם חברת התעופה תחזיר אותם לחברה, ולאחר שהכספים נתקבלו בחברה.

## תנאי תשלום

**טיול קבוצתי** הינו טיול שפרטיו המלאים פורסמו מראש והלקוח בוחר להרשם אליו כפי שפורסם, גם אם הלקוח בוחר לקחת חלק רק בחלק מהטיול. בטיול מסוג טיול קבוצתי תשלום מקדמה על סך 2,950 ש"ח במועד ההרשמה והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במקרה של הצטרפות לטיול קבוצתי פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מהארץ, תשלום מלוא עלות הטיול במועד ההרשמה.

**טיול בהתאמה אישית** הינו טיול שנבנה לבקשת הלקוח או קבוצת לקוחות, גם אם אלו יוצגו על ידי נציג אחד של אותה קבוצה. בטיול מסוג טיול בהתאמה אישית תשלום מקדמה על סך 30% מסכום המחיר הכולל של הטיול והיתרה עד 60 יום לפני מועד היציאה מישראל. במידה ומועד המקדמה הינו פחות מ 60 יום לפני מועד היציאה מישראל תשלום מקדמה על סך 60% מסך מחיר הטיול והיתרה תשלום לא יאוחר משבוע לפני מועד היציאה מישראל.

**ביצוע התשלום** באמצעות העברה בנקאית / כ. אשראי. לצערנו, איננו מקבלים כרטיסי אשראי של דיינרס. מחיר הטיול נקוב ביורו, והחיוב יתבצע בש"ח על פי שער המחאות גבוה בבנק לאומי לישראל בע"מ במועד ביצוע כל תשלום ותשלום. העברה בנקאית ניתן לעשות גם ביורו.

## בריאות וחיסונים

הטיולים כוללים הליכה, לעתים בדרכים כפריות ו/או עתיקות ו/או לא מישוריות. במידה וקיימת ללקוח מגבלה בריאותית כלשהי, לרבות, אך לא רק, בהליכה, נדרש לפרט זאת בטופס הרישום. לחברה קיימת הזכות לסרב לרשום לקוח על פי שיקול דעתה המלא כאשר לדעתה הטיול אינו מתאים בנסיבות, ובמקרה כזה תוחזר המקדמה במלואה.

במקרה ונוצרה ללקוח (או לאדם שנרשם ביחד עימו לטיול) בעיה כמתואר לעיל בתקופה שבין מועד ההרשמה למועד היציאה לטיול, על הלקוח להודיע על כך מיידיית לחברה, ולחברה קיימת הזכות לבטל את רישום הלקוח (וכל אדם שנרשם עימו) על פי שיקול דעתה המלא ויחולו התנאים של "ביטול על ידי הלקוח". חיסונים ו/או תרופות הינם באחריות הלקוח. אדם הלוקח תרופות באופן קבוע מתבקש להצטייד בכמות מתאימה של תרופות שתספיק לכל משך הטיול פלוס יומיים ולדאוג לשאת את התרופות הללו, במהלך טיסות, בתיק היד.



# תודה!

+972-(0)58-733-8227



[vinspiration.co.il](http://vinspiration.co.il)



[vin@vinspiration.wine](mailto:vin@vinspiration.wine)



VINSPIRATION

WINE · FOOD · CULTURE